

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ ๑ - ๐๒๗๗ มัสยิดหนองปรือ ตำบลบ้านนา อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ ๑ - ๐๒๗๗ มัสยิดหนองปรือ ตำบลบ้านนา อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,870,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีตผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 610 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 2,649,217.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศตภพ จันทน์นิม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 อาคม ดำรงศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ณัฐภัทร ศรีสุข กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

7.4 เฉลิมพล วัชรฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ศตภพ จันทน์นิม

12 ธันวาคม 2568 14:16:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ ๑ - ๐๒๗๗ มัธยมวิทยุหนองปรือ ตำบลบ้านนา อำเภอปะทะเหลียน จังหวัดตรัง ตัววิทยุประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (เคพซีล) 2. งานชั้นรองพื้นทางและงานชั้นพื้นทาง	ตร.ม.	3,660.000	6.40	23,424.00	1.3848	8.86	32,437.55
2	2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง	ลบ.ม.	675.000	759.01	512,331.75	1.3848	1,051.07	709,477.00
3	3.1 งานลาดแอสฟัลต์ลาดหน้าสำหรับทางเชื่อม (TACK COAT)	ตร.ม.	30.000	15.69	470.70	1.3848	21.72	651.82
4	3.2 งานลาดแอสฟัลต์ไทม์โรด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,660.000	35.40	129,564.00	1.3848	49.02	179,420.22
5	3.3 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบนผิวลาดยางชนิด Tack Coat (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	30.000	302.75	9,082.50	1.3848	419.24	12,577.44
6	3.4 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบนผิวลาดยางชนิด Prime Coat 4. งานบดเกล็ด 4.1 งานเครื่องหมายและหลักนำทาง	ตร.ม.	3,660.000	306.22	1,120,765.20	1.3848	424.05	1,552,035.64

ศศกพ จันทรมัน

12 ธันวาคม 2568 14:16:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ.๑ - ๐๒๗๗ มีสี่แยกหนองปรือ ตำบลบ้านนา อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 ท่อเหล็กน้ำเคือง (ความยาว 1.625 ม.)	เหล็ก	26.000	590.00	15,340.00	1.3848	817.03	21,242.83
8	4.1.2 ท่อกิโลเมตรแบบทาสี 4.2 งานป้ายจราจร	เหล็ก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3848	2,686.51	2,686.51
9	4.2.1 ป้ายจราจรแบบ บ.3 - บ.36 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3848	3,891.28	3,891.28
10	4.2.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3848	4,126.70	28,886.92
11	4.2.3 ป้ายจราจรแบบ ต.76 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,480.00	2,480.00	1.3848	3,434.30	3,434.30
12	4.2.4 ป้ายจราจรแบบ บ.4 (เสาคอนกรีต)	ชุด	2.000	3,350.00	6,700.00	1.3848	4,639.08	9,278.16
13	4.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 4.3.1 งานเส้นจราจรสีเหลืองชนิด Thermoplastic Paint กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	71.250	290.00	20,662.50	1.3848	401.59	28,613.43
14	4.3.2 งานเส้นจราจรสีขาวชนิด Thermoplastic Paint กว้าง 0.10 ม. 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	122.000	290.00	35,380.00	1.3848	401.59	48,994.22
								15,590.00

ศตภาพ จันทรมิ

12 ธันวาคม 2568 14:16:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ ๑ - ๐๒๗๗ มีสัญญาณจราจร	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง	

รวมราคากลาง	2,649,217.32
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ ๑ - ๐๒๗๗ มีสถิติหนองปรือ ตำบลพานา อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ศตภาพ จันทรมณี
(ศตภาพ จันทรมณี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาคม คำรงค์ศักดิ์
(อาคม คำรงค์ศักดิ์)

ณัฐภัทร ศรีสุข
(ณัฐภัทร ศรีสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพล วัชฤทธิ์
(เฉลิมพล วัชฤทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง